



Trea. Frida Eriksson, Stenkumla SKG blev trea i juniorklassen och tog sen även hem segern i lag.

Foto: Mattias Karlsson.

Frida Eriksson slutade trea i landskampen

SKYTTE

Frida Eriksson, Stenkumla SKG blev trea individuellt och vann i lag när Sverige sköt landskamp mot Finland i helgen i Falling Target.

Det blev en bra landskamp för Stenkumlaskytten Frida Eriksson, 16, som i helgen slutade trea i individuellt och segrade i lag när Sverige mötte Finland i helgen i Falling Target, tävlingen avgjordes i Rottne som ligger strax utanför Växjö.

Falling Target är väldigt roligt att skjuta.

Frida Eriksson

Jämnheten är en av hennes starka sidor och hon sköt 35 träff av de 40 skotten och med det var hon bäst i grundomgången i den individuella juniorklassen med luftgevär.

– Det gick bra tycker jag, Falling Target är väldigt roligt att skjuta, man måste kunna sina grunder och fokusera fullt, säger hon.

I Falling Target är det inte poäng som räknas utan det är bom eller träff som gäller.

Vad är det för grunder som måste sitta vid skytten?

– Skyttegrunderna som till exempel balans och andning, sen finns det alltid en hel del smågrejer som man måste tänka på, säger hon.

I lagtävlingen sköt hon tillsammans med Johanna Arvidsson, 35 träff, Mikaela Alexandersson, 30, Jesper Nilsson, 29 och Frida som hade 33 träff.

Sverige slog Finland med 127–121.

– Frida var en av de bästa svenska skyttarna i landskampen, Finland är ett bra motstånd även om de allra bästa var på en tävling som gick samtidigt i Tyskland, säger John Eriksson, ledare.

Frida har sen tidigare ett

JSM-silver från förra året och året innan dess tog hon hem guld i seniorklassen och hon fortsätter sin satsning på skytten.

– Jag försöker att satsa ganska mycket på skytte, säger hon.

Nästa tävling för Frida Eriksson är Sweden GP som avgörs om några veckor och sen vän-

tar naturligtvis Island Games i sommar som avgörs på Gotland.

När hon var med senast på Jersey för två år sedan tog hon tre guld och ett brons i skytte.

Ulf Jönsson

ulf.jonsson@gotlandsallehanda.se
0498-20 25 84



Fakta

• Landskamp, lagtävling junior Sverige–Finland 127–121

Ind. Sverige: Johanna Arvidsson 35, Frida Eriksson 33, Mikaela Alexandersson 30, Jesper Nilsson 29.

Finland: Jimi Lång 33, Jenna

Kuisma 32, Essi Laitinen 30, Toumas Tapper 26.

Final, semifinaler: Frida Eriksson 7 träff, Jimmi Lång 8, Mikaela Alexandersson 5 och Jenna Kuisma 9.

Final: Jimmi Lång 7–Jenna Kuisma 10.